dot{cie íinančné prostriedky - aotaciu;53ffi výške: 

,

(slovom: páťtisíc eur),

2. Podmienkou poskytnutia dgtácie je okrem iného ptevkázanie, že ptíjemca dotácie má
na íinancovanie projektu (účelu dotácie) zabezpečených najmenej 5 oÁnákladov z iných
zdrojov, teda sumu vo výške:

263,16 EUR
(slovom: dvestošesťdesiattri eur a šestnásť centoÝ).

3. Podmienkou poskýnutia dotácie je dodržanie podmienok zmluvy príjemcom dotácie.

4. Za sklltočne vynaložené oprávnené náklady na realizáciuprojektu je možné považovať len
tie náklady, ktoré súvisia s prácami a dodávkamí realizovanýni ?uhradenými podla tejto